tr_r!
КОМИТЕТ З.ЩАВ ООХРАНЕНИrI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз/.{ aF x2r'€ м /,49,1
Волгоград

О лереоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст, 5, 15, 18 Федерального закоtIа от
04.05,2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исклIочением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.|7.201' 4 N9 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Nq 152

"Об утверждении адмиIIистративных регламентов министерстl]а
здравоохранения Волгоградской области в сфере JIицензироваI{ия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исклtочением
медицинских организаций, подведомствеtIных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу,

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.!ронову.

t

i

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)30-82-85

шId
В.В.Шкарин

l

\

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комJ4тета здравоо.хранения
болгоградскои ооластиltt.r lу)/t-,л,^ /V1Zот л9

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществлеIIие
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими оргаЕизациями,
входящими в частнуIо систему здравоохранения, на территории
инновационного центра " Сколково")

муницип€rльное дошкольное образовательное учреждение ".Щетский
сад ЛЬ 50 "Василек" г. Волжского Волгоградской области",

МДОУ д/с Nq 50.
организационно-правовая форма: муниципальное учреждение.
фирменное IIаименование: нет.
огрн (грн) |023402006946.
инн 34з58804з7.
Адрес места нахождеIIия Iоридического лица:
404130, область Волгоградская, город Волжский, улица

Горького, дом 22.
Лицензия N9 ФС-З4-01-001641 от 18 ноября 2011 г. на осуществлеIIие

медициrrской деятельности, предоставленнм Федеральной службой по
надзору в сфере здравоохранения и социального развития, переоформлена
на ЛЬ ЛО-34-01-003121, лицензия действует бессрочно. i

Причиlrа переоформлеrIия лицеrtзии: изменение адреса места
IIахождсIIия лицеItзиата, измеIIеIIие tlаимеIlоваIIия вида деятельности,
изменеItие IIаимсIIоваIlие лицеIlзиата.

Адреса места осуществления деятельности:
404130, область Волгоградская, город Волжский, улица

Горького, дом 22.
При оказаIlии первичIlой, в том числе доврачебной, врачебIrой и

специ€шизированной, медико-санитарной помощи организ)дотся и
выполняIотся следуIощие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.

+